СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРА-БЫРКИНСКОЕ»
                                                      РЕШЕНИЕ

с.Хара-Бырка
от«17»августа 2018                                                                       № 10

	«О внесении изменений и дополнений в Решение от 02 октября  2015 года  № 30 «Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета сельского поселения «Хара-Быркинское» .
В связи с переездом на другое места жительство  на основании личного заявления.   Совет Сельского  поселения «Хара-Быркинское».
  Решил:
 1.Исключить из Совета Сельского поселения «Хара-Быркинское»   и  постоянной комиссии по экономическим и финансовым вопросам депутата  Жаргалову Наталью Генэновну.
2. Исключить из Совета Сельского поселения «Хара-Быркинское»   и  постоянной комиссии по социальным вопросам  депутата Кучину Елену Афанасьевну.
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Хара-Быркинское» и опубликовать на сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
4.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы  сельского
поселения «Хара-Быркинское»                                                   Н.Н. Цагадаев

[bookmark: _GoBack]